
non
АДМІНІСТРАЦІЯ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищений об’єкт 
від 20.09.2024 № 38/24

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України» від 23.02.2023 № 2923-ІХ, Постановою 
Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), 
рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 
«Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів 
незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (зі 
змінами)

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
від 20.09.2024 № 38/24 про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна, що розміщується за адресою м. Дніпро, Шевченківський район, 
вул. Виконкомівська, 24а, кв. 57, Загорельському Валерію Андрійовичу в розмірі 
З 902 857, 65 грн. (Три мільйони дев’ятсот дві тисячі вісімсот п'ятдесят сім) грн. 
65 коп., та у спосіб, що передбачений електронною публічною послугою 
«єВідновлення».

2. Начальнику управління з питань інфраструктури та житлово- 
комунального господарства адміністрації Шевченківського району Дніпровської 
міської ради Федотовій О.В. внести скан-копію цього наказу до Реєстру



пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

Голова адміністрації Олег ДЮТКІН

ЗГІДНО З  ОРИГІНАЛОМ
Начальник відділу із загальних 

щ  питань адміністрації 
Шевченківського району 

- ^ Дніпровської Міської ради

Головний спеціаліст Анкета КИРИЛЮК



Додаток
до Примірного положення

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України*

& 1 1-/ № _______________
(дата) (номер рішення)

адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради, рішення 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01,07.2022 № 624 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу сільської, селищної, міської, районної у місті (у разі її створення) 
ради, військової адміністрації населеного пункту або військово-цивільної адміністрації 

населеного пункту, дата та номер розпорядчого акта)
Дата подання та номер інформаційного повідомлення 01,07.2024 № ІП-01.07.2024-310494

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна____  19.09.2024 № 3B-19.09.2024-134920

Заявник_____Загорельський Валерій Андрійович________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/найменування юридичної особи) 

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна, що розміщується 
за адресою м. Дніпро. Шевченківський район, вул. Виконкомівська,24а, кв. 57_______,

фізичній/юридичній особі______ Загорельському Валерію Андрійовичу
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/ 

найменування юридичної особи)

у розмірі 3 902 857, 65 грн. (Три мільйони дев’ятсот дві тисячі вісімсот п'ятдесят сім) 
грн. 65 коп, розрахованої за формулою для зруйнованих квартир, інших житлових
приміщень в будівлі, відповідно до п. 16 Порядку надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
30 травня 2023р. № 600 (зі змінами), та у спосіб, що передбачений електронною 
публічною послугою «єВідновлення»

(сума компенсації та спосіб отримання компенсації)

Головуючий на засіданні 
комісії:

голова комісії

заступник голови комісії 

секретар комісії

Члени комісії:

J j Мудрак Павло Володимирович
— 7

Мамбетов Роман Олександрович

[ у г ^  Федотова Ольга Володимирівна

Бобровник Людмила Олексіївна



ергунов Юрій Вікторович 

Гордієвич Ілля Леонідович 

Горшкова Валентина Михайлівна

У
!ея$ ґ

J і с в ш и н а  уїм а  r w p u t m a

Мокрий Юрій Олегович 

Рижков Віталій Олегович

Сумська Раїса Василівна

сУ Самойленко Ігор Михайлович

Чорнобай Світлана Григорівна

Дорохіна Зоя Вікторівна

Святун Надія Олександрівна



КОПІЯ
АДМІНІСТРАЦІЯ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

О £ №
Т 7'

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищений об’єкт 
від 20.09.2024 № 41/24

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України» від 23.02.2023 № 2923-ІХ, Постановою 
Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), 
рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 
«Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів 
незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (зі

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
від 20.09.2024 № 41/24 про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна, що розміщується за адресою м. Дніпро, Шевченківський район, 
вул. Виконкомівська, 24а, кв. 54, Луговій Людмилі Василівні в розмірі 
2 143 215,21 грн. (Два мільйони сто сорок три тисячі двісті п’ятнадцять) грн. 21 
коп., та у спосіб, що передбачений електронною публічною послугою 
«єВідновлення».

2. Начальнику управління з питань інфраструктури та житлово- 
комунального господарства адміністрації Шевченківського району Дніпровської 
міської ради Федотовій О.В. внести скан-копію цього наказу до Реєстру

змінами)



пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством
строк

3. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

6 ?

Голова адміністрації
Олег ДЮТКІН

ЗГІДНО З  ООДГІНАЛОІ
. Начальник відділу із загальних /  

питань адміністрації 
Шевченківського району 

^ __Дніпровської міської ради

Головний спеціаліст Аннета КИРИЛЮК



Додаток
до Примірного положення

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України*

gj).e>9- №  ___________________________________

(дата) (номер рішення)

адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради, рішення 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01,07,2022 № 624 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу сільської, селищної, міської, районної у місті (у разі її створення) 
ради, військової адміністрації населеного пункту або військово-цивільної адміністрації 

населеного пункту, дата та номер розпорядчого акта)
Дата подання та номер інформаційного повідомлення 10,07.2024 № ІП-10.07.2024-314583 _

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна____  19.09.2024 № 3B-19.09.2024-134839

Заявник_____Лугова Людмила Василівна___________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна, що розміщується 
за адресою м, Дніпро, Шевченківський район, вул, Виконкомівська,24а, кв. 54_______,

фізичній/юридичній особі______Луговій Людмилі Василівні________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/ 

найменування юридичної особи)

у розмірі 2 143 215,21 грн. (Два мільйони сто сорок три тисячі двісті п’ятнадцять) грн. 21 коп, 
розрахованої за формулою для зруйнованих квартир, інших житлових приміщень в 
будівлі, відповідно до п. 16 Порядку надання компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 травня 
2023р. № 600 (зі змінами), та у спосіб, що передбачений електронною публічною 
послугою «єВідновлення»

(сума компенсації та спосіб отримання компенсації)

Головуючий на засіданні 
комісії:

голова комісії M k Ajo і іЛ м х ь ц
ґ ' Мудрак Павло Володимирович

заступник голови комісії 

секретар комісії
Мамбетов Роман Олександрович 

Федотова Ольга Володимирівна

Бобровник Людмила Олексіївна

Члени комісії:



Вергунов Юрій Вікторович 

Гордієвич Ілля Леонідович 

Горшкова Валентина Михайлівна 

Левшина Яна Юріївна 

Мокрий Юрій Олегович 

Рижков Віталій Олегович 

Сумська Раїса Василівна

Самойленко Ігор Михайлович 

Чорнобай Світлана Григорівна 

Дорохіна Зоя Вікторівна 

Святун Надія Олександрівна



АДМІНІСТРАЦІЯ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

o f f №
/

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищений об’єкт 
від 20.09.2024 № 36/24

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України» від 23.02.2023 № 2923-ІХ, Постановою 
Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), 
рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 
«Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів 
незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (зі

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
від 20.09.2024 № 36/24 про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна, що розміщується за адресою м. Дніпро, Шевченківський район, 
вул. Виконкомівська, 24а, кв. 63, Зінковій Юлії Євгенівні в розмірі 2 972 440,10 
грн. (Два мільйони дев’ятсот сімдесят дві тисячі чотириста сорок) грн. 10 коп., 
та у спосіб, що передбачений електронною публічною послугою 
«єВідновлення».

2. Начальнику управління з питань інфраструктури та житлово- 
комунального господарства адміністрації Шевченківського району Дніпровської 
міської ради Федотовій О.В. внести скан-копію цього наказу до Реєстру

змінами)



пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

Олег ДЮТКІН

Головний спеціаліст Аннета КИРШІКЖ



Додаток
до Примірного положення

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України*

ДАТУ_________  № ___________ 36/ЛУ
(дата) (номер рішення)

адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради, рішення 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу сільської, селищної, міської, районної у місті (у разі її створення) 
ради, військової адміністрації населеного пункту або військово-цивільної адміністрації 

населеного пункту, дата та номер розпорядчого акта)
Дата подання та номер інформаційного повідомлення 28.06.2024 № ІП-28.06.2024-309743

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна 09.09.2024 № ЗВ-09.09.2024-131963 _________“

Заявник_____Зінкова Юлія Євгенівна___________________________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна, що розміщується 
за адресою м. Дніпро. Шевченківський район, вул. Виконкомівська,24а, кв. 63_______,

фізичній/юридичній особі______ Зінковій Юлії Євгенівні____________________
(прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності)/ 

найменування юридичної особи)

у розмірі 2 972 440,10 грн. (Два мільйони дев’ятсот сімдесят дві тисячі чотириста сорок) 
грн. 10 коп„ розрахованої за формулою для зруйнованих квартир, інших житлових 
приміщень в будівлі, відповідно до п. 16 Порядку надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
30 травня 2023р. № 600 (зі змінами), та у спосіб, що передбачений електронною
публічною послугою «єВідновлення»

(сума компенсації та спосіб отримання компенсації)

Головуючий на засіданні 
комісії:

голова комісії

заступник голови комісії 

секретар комісії

Члени комісії:

Мудрак Павло Володимирович----
Мамбетов Роман Олександрович

Федотова Ольга Володимирівна---Г---
гДШ д: Бобровник Людмила Олексіївна



Вергунов Юрій Вікторович 

Гордієвич Ілля Леонідович

Горшкова Валентина Михайлівна

------____________ л с и ш и п а  / і н а  i v ^ p i i t s H a

Мокрий Юрій Олегович-*ЩГ Рижков Віталій Олегович

y C f fc c  a Сумська Раїса Василівна

Самойленко Ігор Михайлович

/ Ш / Чорнобай Світлана Григорівна

Дорохіна Зоя Вікторівна
0  у  )

Святун Надія Олександрівна



АДМІНІСТРАЦІЯ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

o f f .

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищений об’єкт 
від 20.09.2024 № 39/24

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України» від 23.02.2023 № 2923-ІХ, Постановою 
Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), 
рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 
«Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів 
незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (зі 
змінами)

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
від 20.09.2024 № 39/24 про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна, що розміщується за адресою м. Дніпро, Шевченківський район, 
вул. Виконкомівська, 24а, кв. 37, Василенку Іллі Сергійовичу в розмірі 
4 153 229,65 грн. (Чотири мільйони сто п’ятдесят три тисячі двісті двадцять 
дев’ять) грн. 65 коп., та у спосіб, що передбачений електронною публічною 
послугою «єВідновлення».

2. Начальнику управління з питань інфраструктури та житлово- 
комунального господарства адміністрації Шевченківського району Дніпровської 
міської ради Федотовій О.В. внести скан-копію цього наказу до Реєстру



пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

Голова адміністрації Олег ДЮТКІН

ЗГІДНО З О̂ ИПНАЖЙГі
Начальник відділу із загальних і 

.І'.- питань адміністрації
. Шевченківського району

^ ^  Дніпровської міської ради

Головний спеціаліст Аннета КИРИЛЮК



Додаток
до Примірного положення

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України*

______________
(дата) (номер рішення)

адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради, рішення 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01,07.2022 № 624 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу сільської, селищної, міської, районної у місті (у разі її створення) 
ради, військової адміністрації населеного пункту або військово-цивільної адміністрації 

населеного пункту, дата та номер розпорядчого акта)
Дата подання та номер інформаційного повідомлення 01.07.2024 № ІП-07.07.2024-313043 _

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна 11.09.2024 № ЗВ-11.09.2024-132531 _______________  ___

Заявник_____Василенко Ілля Сергійович___________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна, що розміщується 
за адресою м. Дніпро. Шевченківський район, вул. Виконкомівська,24а, кв. 37_______,

фізичній/юридичній особі______Василенку Іллі Сергійовичу________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/ 

найменування юридичної особи)

у розмірі 4 153 229,65 грн. (Чотири мільйони сто п’ятдесят три тисячі двісті двадцять 
дев’ять) грн. 65 коп, розрахованої за формулою для зруйнованих квартир, інших 
житлових приміщень в будівлі, відповідно до п. 16 Порядку надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 травня 2023р. № 600 (зі змінами), та у спосіб, що передбачений
електронною публічною послугою «єВідновлення»

(сума компенсації та спосіб отримання компенсації)

Головуючий на засіданні 
комісії:

голова комісії

заступник голови комісії 

секретар комісії

Члени комісії:

Мудрак Павло Володимирович

іА т Т Мамбетов Роман Олександрович

/А Федотова Ольга Володимирівна
— от

Бобровник Людмила Олексіївна



Вергунов Юрій Вікторович 

Гордієвич Ілля Леонідович

Горшкова Валентина Михайлівна 

Левшина Яна Юріївна 

Мокрий Юрій Олегович 

Рижков Віталій Олегович 

Сумська Раїса Василівна

/  w C  Чорнобай Світлана Григорівна

Дорохіна Зоя Вікторівна

Святун Надія Олександрівна



АДМІНІСТРАЦІЯ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

o f f ? # ? . жол?

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищений об’єкт 
від 20.09.2024 № 37/24

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України» від 23.02.2023 № 2923-ІХ, Постановою 
Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), 
рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 
«Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів 
незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (зі 
змінами)

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
від 20.09.2024 № 37/24 про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна, що розміщується за адресою м. Дніпро, Шевченківський район, 
вул. Виконкомівська, 24а, кв. 62, Вершиніній Ользі Вячеславівні та Вершиніну 
Олександру Михайловичу в розмірі 2 915 929,83грн. (Два мільйони дев’ятсот 
п’ятнадцять тисяч дев’ятсот двадцять дев’ять) грн. 83 коп., та у спосіб, що 
передбачений електронною публічною послугою «єВідновлення».

2. Начальнику управління з питань інфраструктури та житлово- 
комунального господарства адміністрації Шевченківського району Дніпровської 
міської ради Федотовій О.В. внести скан-копію цього наказу до Реєстру



пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

Олег ДЮТКІН

■ >

Головний спеціаліст Аннета КИРИЛЮК



Додаток
до Примірного положення

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України*

_________ ‘ № ____________b ljs /j____________________

(дата) (номер рішення)

адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради, рішення 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01,07.2022 № 624 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу сільської, селищної, міської, районної у місті (у разі її створення) 
ради, військової адміністрації населеного пункту або військово-цивільної адміністрації 

населеного пункту, дата та номер розпорядчого акта)
Дата подання та номер інформаційного повідомлення 03,07,2024 №111-03,07,2024-311698; 
ІП-03,07,2024-311699

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна____  17,09,2024 № ЗВ-17,09,2024-134012

Заявник___Вершиніна Ольга Вячеславівна, Вершинін Олександр Михайлович_______
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна, що розміщується 
за адресою м, Дніпро, Шевченківський район, вул. Виконкомівська,24а, кв, 62______ ,

фізичній/юридичній особі______Вершиніній Ользі Вячеславівні, Вершиніну Олександру
Михайловичу

(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/ найменування юридичної особи)

у розмірі 2 915 929,83грн, (Два мільйони дев’ятсот п’ятнадцять тисяч дев'ятсот 
двадцять дев’ять) грн. 83 коп., розрахованої за формулою для зруйнованих квартир, 
інших житлових приміщень в будівлі, відповідно до п. 16 Порядку надання компенсації 
за знищені об’єкти нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 травня 2023р. № 600 (зі змінами), та у спосіб, що передбачений 
електронною публічною послугою «єВідновлення»

(сума компенсації та спосіб отримання компенсації)

Головуючий на засіданні 
комісії:

голова комісії

заступник голови комісії 

секретар комісії

Члени комісії:

'i/X L h /jjL M J U t Мудрак Павло Володимирович
----------7

Мамбетов Роман Олександрович

U r  Федотова Ольга Володимирівна
----------7 7-----------

Бобровник Людмила Олексіївна



Вергунов Юрій Вікторович 

Гордієвич Ілля Леонідович 

Горшкова Валентина Михайлівна 

Левшина Яна Юріївна 

Мокрий Юрій Олегович 

Рижков Віталій Олегович 

Сумська Раїса Василівна

Самойленко Ігор Михайлович 

Чорнобай Світлана Григорівна 

Дорохіна Зоя Вікторівна 

Святун Надія Олександрівна



КОПІЯ
АДМІНІСТРАЦІЯ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

№
З '

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищений об’єкт 
від 20.09.2024 № 40/24

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України» від 23.02.2023 № 2923-ІХ, Постановою 
Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), 
рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 
«Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів 
незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (зі

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
від 20.09.2024 № 40/24 про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна, що розміщується за адресою м. Дніпро, Шевченківський район, 
вул. Виконкомівська, 24а, кв. 53, Луговій Вікторії Олександрівні в розмірі 
4 646 609,77 грн. (Чотири мільйони шістсот сорок шість тисячі шістсот дев'ять) 
грн. 77 коп., та у спосіб, що передбачений електронною публічною послугою 
«єВідновлення».

2. Начальнику управління з питань інфраструктури та житлово- 
комунального господарства адміністрації Шевченківського району Дніпровської 
міської ради Федотовій О.В. внести скан-копію цього наказу до Реєстру

змінами)

НАКАЗУЮ :



пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 

строк.
3. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

• >

Головний спеціаліст Аннета КИРИЛЮК



Додаток
до Примірного положення

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України*

b°'c9 loJM________  №
(дата) (номер рішення)

адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради, рішення 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу сільської, селищної, міської, районної у місті (у разі її створення) 
ради, військової адміністрації населеного пункту або військово-цивільної адміністрації 

населеного пункту, дата та номер розпорядчого акта)
Дата подання та номер інформаційного повідомлення 07.07.2024 № ІП-07.07.2024-312986

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна 19.09.2024 № 3B-19.09.2024-134855

Заявник_____Лугова Вікторія Олександрівна___________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна, що розміщується 
за адресою м. Дніпро, Шевченківський район, вул. Виконкомівська,24а, кв. 53_______,

фізичній/юридичній особі______Луговій Вікторії Олександрівні________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/ 

найменування юридичної особи)

у розмірі 4 646 609,77 грн. (Чотири мільйони шістсот сорок шість тисячі шістсот 
дев'ять) грн. 77 коп, розрахованої за формулою для зруйнованих квартир, інших 
житлових приміщень в будівлі, відповідно до п. 16 Порядку надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від ЗО травня 2023р. № 600 (зі змінами), та у спосіб, що передбачений 
електронною публічною послугою «єВідновлення»

(сума компенсації та спосіб отримання компенсації)

Головуючий на засіданні 
комісії:

голова комісії Мудрак Павло Володимирович
з*'

заступник голови комісії Мамбетов Роман Олександрович

секретар комісії Федотова Ольга Володимирівна

Бобровник Людмила Олексіївна

Члени комісії:



Вергунов Юрій Вікторович 

Гордієвич Ілля Леонідович 

Горшкова Валентина Михайлівна 

Левшина Яна Юріївна 

Мокрий Юрій Олегович 

Рижков Віталій Олегович 

Сумська Раїса Василівна

Чорнобай Світлана Григорівна

Дорохіна Зоя Вікторівна

tft. Се ш^-— Святун Надія Олександрівна


